ANO III - BOM JESUS, SEGUNDA- FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2016 - NO 63

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude,
HOMOLOGO a decisão da Comissão Permanente de Licitação,
referente ao Pregão Presencial 004/2016, procedimento nº 04/2016,
e ADJUDICO o item n° 51 - PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO. Em favor
da licitante: PANIFICADORA KI DELICIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ
nº. 08.696.827/0001-93 com sede na RUA JOSÉ BRANDÃO Nº 296,
CENTRO, PEDRO AFONSO – TO. Com o valor total de R$ 10.600,00
(Dez mil e seiscentos reais).

Bom Jesus do Tocantins - TO, 12 de Fevereiro de 2016.

Rosângela Barbosa Bezerra
Prefeita

AVISO REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
a republicação do Pregão Presencial 004/2016, procedimento nº
04/2016, tipo Menor Preço por item, que visa a contratação de empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios para consumo
em Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino do município de Bom
Jesus do Tocantins. Conforme Retificação do Termo de Referência –
anexo I. A abertura ocorrerá dia 25 de fevereiro de 2016, às 09h00min.
Restando desde já aos interessados que o edital e seus anexos não
será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os interessados poderão
adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV. TOCANTINS nº 21
CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30, maiores informações,
fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 12 de Fevereiro de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude,
HOMOLOGO a decisão da Comissão Permanente de Licitação, referente
ao Pregão presencial 002/2016, procedimento nº 02/2016, objeto licitado:
contratação de empresa especializada para aquisição de um veículo
automotor, Flex (gasolina e álcool), motor 1.0, ano 2015, modelo 2016,
em favor da empresa: UMUARAMA AUTOMÓVEIS LTDA, inscrita sob o
CNPJ nº. 33.423.930/0001-07, localizada na Avenida Bernardo Sayão n°
1.009-A, entroncamento, no município de ARAGUAÍNA-TO, com o valor
total de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

Bom Jesus do Tocantins - TO, 15 de Fevereiro de 2016.
KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA

GESTORA F.M.A.S

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 002/2016

Procedimento Administrativo: nº 02/2016
N° Contrato: 002/2016
Objeto: contratação de empresa especializada para aquisição de um
veículo automotor, Flex (gasolina e álcool), motor 1.0, ano 2015, modelo
2016.
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias
Origem do recurso: Recurso Próprio
Dotação Orçamentária: 011.0036.08.244.2023.2056, elemento de
despesa 4.4.90.51, Fonte de Recursos: 0010.00.000 e 0700.000.000
Data da Assinatura: 15/02/2016
Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS
Contratada: UMUARAMA AUTOMÓVEIS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº.
33.423.930/0001-07.
Signatários: KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA – contratante;
MARCELO MILSOM RODRIGUES MARTINS, Representante da
contratada.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 15 de Fevereiro de 2016.

KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA
GESTORA F.M.A.S

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL